4

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О присвоении звания «Ветеран труда» в Камчатском крае

В соответствии со статьей 3 Закона Камчатского края от 04.07.2008 № 83 «О порядке и условиях присвоения звания «Ветеран труда» в Камчатском крае», частью 21 Положения о комиссии по присвоению звания «Ветеран труда» в Камчатском крае, утвержденного постановлением Правительства Камчатского края от 19.04.2023 № 226-П, на основании решения комиссии по присвоению звания «Ветеран труда» в Камчатском крае от 11.12.2024 № Пр-06-502

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить звание «Ветеран труда» в Камчатском крае гражданам, проживающим на территории Камчатского края, по списку согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

	Приложение к постановлению

	Правительства Камчатского края

	от
	[REGDATESTAMP]
	№
	[REGNUMSTAMP]

Список
граждан, проживающих на территории Камчатского края,
которым присваивается звание «Ветеран труда» в Камчатском крае

1. Петропавловск-Камчатский городской округ

1. Бельды Наталья Николаевна
2. Богданов Александр Сергеевич
3. Вазикова Альбина Андреевна
4. Ведерников Вячеслав Владимирович
5. Верхотурова Светлана Ивановна
6. Волокитина Лиана Анатольевна
7. Воробьев Алексей Иванович
8. Гарбуз Елена Анатольевна
9. Герасимчук Игорь Викторович
10. Глущук Марина Валентиновна
11. Грекова Зарина Станиславовна
12. Демьяненко Лариса Ивановна
13. Дунчева Ольга Степановна
14. Иванова Ольга Георгиевна
15. Илюшина Надежда Анатольевна
16. Кабинов Серик Мурбулатович
17. Каминская Мария Юрьевна
18. Карпенко Любовь Ивановна
19. Киселёва Татьяна Михайловна
20. Ковалёва Алла Васильевна
21. Колпащикова Светлана Юрьевна
22. Косьянова Инна Георгиевна
23. Кравченко Эльвира Мансуровна
24. Кудрина Елена Владимировна
25. Куценко Нина Владимировна
26. Леонова Ирина Викторовна
27. Литвиненко Оксана Владимировна
28. Маковская Наталья Вадимовна
29. Малышкина Ольга Александровна
30. Мудрецова Наталья Владимировна
31. Муравьева Светлана Альбертовна
32. Нику Ирина Георгиевна
33. Останина Марианна Геннадьевна
34. Паляница Александр Борисович
35. Пакулов Андрей Борисович
36. Полещенко Татьяна Ивановна
37. Приходько Елена Семеновна
38. Радыш Евгений Васильевич
39. Ралько Елена Ивановна
40. Ратанова Светлана Александровна
41. Рохлина Елена Анатольевна
42. Рудь Эльвира Викторовна
43. Савчин Геннадий Стахович
44. Соловьева Евгения Петровна
45. Старенкова Оксана Афанасьевна
46. Сухомлинов Евгений Леонидович
47. Фильчина Анжелика Сергеевна
48. Хаба Светлана Анатольевна
49. Чеметева Ольга Викторовна
50. Шарахматова Виктория Николаевна

2. Вилючинский городской округ

51. Кравченко Галина Михайловна
52. Кузнецова Татьяна Леонидовна
53. Курилов Олег Михайлович
54. Милюков Валерий Владимирович
55. Прохацкая Лидия Анатольевна
56. Сороколетова Наталья Ивановна
57. Шабусова Наталья Васильевна
58. Шило Елена Леонидовна

3. Елизовский муниципальный район

59. Бабарико Вера Ивановна
60. Глазкова Татьяна Николаевна
61. Дерябина Любовь Михайловна
62. Мельник Лариса Владимировна
63. Панкратова Галина Алексеевна
64. Поступинская Ирина Сергеевна
65. Суколина Елена Анатольевна
66. Тишик Лариса Владимировна
67. Юрьева Елена Викторовна

4. Быстринский муниципальный округ Камчатского края

68. Дудникова Светлана Геннадьевна

5. Мильковский муниципальный округ Камчатского края

69. Афонина Ирина Владимировна

6. Усть-Большерецкий муниципальный район

70. Беляев Александр Аркадьевич
71. Беляев Алексей Аркадьевич
72. Беляева Марина Анатольевна
73. Бобкина Наталья Борисовна
74. Бурлыга Татьяна Юрьевна

7. Усть-Камчатский муниципальный округ Камчатского края

75. Баженова Светлана Леонидовна
76. Гостевская Валентина Владимировна
77. Матвеева Людмила Владимировна
78. Сажина Ирина Владимировна
79. Ушаков Виктор Викторович
80. Ушакова Татьяна Витаутасовна

8. Алеутский муниципальный округ в Камчатском крае

81.  Жилкина Светлана Александровна
82.  Левченко Елена Петровна

9. Олюторский муниципальный район

83.  Ефимович Виктор Лукич

10. Городской округ «поселок Палана»

84.  Колегова Татьяна Александровна
85. [bookmark: _GoBack] Страхова Марина Васильевна

image1.jpeg